
Giocatori PR. Rank.Pos. Gir. N° Giocatori
1 ZANETTI Marco BT 1 1 ZANETTI Marco

2 LONGO Giuseppe PA 3 2 VATTOVANI Pierpaolo

3 CORTESE Fabrizio RG 4 3 MAGNANO Alberto

4 SCIACCA Emilio PA 5 4 ORRU' Antonio

5 CRISCINO Pippo RG 6 1 LONGO Giuseppe

6 FASCIANA Gabriele AG 7 2 MAGNANO Giuseppe

7 GIACALONE Domenico PA 9 3 ORLANDO Francesco

8 PAPA Salvatore CT 10 4 VIRGILLITO Salvatore

9 CRISCINO Emanuele RG 11 1 CORTESE Fabrizio

10 PONTILLO Stefano AG 12 2 BITETTI Andrea

11 PICCIANO Liberato RG 13 3 NANIA Vincenzo

12 VISPO Salvatore RG 14 4 SPICA Antonino

13 FERRARA Giuseppe TP 15 1 SCIACCA Emilio

14 BITETTI Andrea CT 17 2 FERRARA Giuseppe

15 MAGNANO Giuseppe SR 19 3 MUTAVDZIC Miroslav

16 VATTOVANI Pierpaolo TS 20 4 TERMINI Gaspare

17 MAGNANO Alberto SR 21 1 CRISCINO Pippo

18 ORLANDO Francesco PA 22 2 VISPO Salvatore

19 NANIA Vincenzo PA 23 3 TIRANNO Giuseppe

20 MUTAVDZIC Miroslav TS 24 4 DI FILIPPO Alessandro

21 TIRANNO Giuseppe PA 28 1 FASCIANA Gabriele

22 BUZZANGA Biagio AG 30 2 PICCIANO Liberato

23 RAMPOLLA Francesco 0 0 3 BUZZANGA Biagio

24 GAZZELLI Maurizio 0 0 4 GALLO Giuseppe

25 RUSSINO Guglielmo 0 0 1 GIACALONE Domenico

26 GUCCIONE Diego 0 0 2 PONTILLO Stefano

27 GALLO Giuseppe 0 0 3 RAMPOLLA Francesco

28 DI FILIPPO Alessandro 0 0 4 GUCCIONE Diego

29 TERMINI Gaspare 0 0 1 PAPA Salvatore

30 SPICA Antonino 0 0 2 CRISCINO Emanuele

31 VIRGILLITO Salvatore 0 0 3 GAZZELLI Maurizio

32 ORRU' Antonio 0 0 4 RUSSINO Guglielmo

FASE FINALE
CAI 2021/2022 1° CTG - Calangianus - Padiglione Fieristico Expo

G
ir

o
n

e
  

H
G

ir
o

n
e

  
B

G
ir

o
n

e
  

C
G

ir
o

n
e

  
D

G
ir

o
n

e
  

E
G

ir
o

n
e

  
G

G
ir

o
n

e
  

F
G

ir
o

n
e

  
A

COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI
PARTECIPANTI

elenco composto secondo Regolamento



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 ZANETTI Marco 6 90 43 2,093 2,727 13 A 1

2 PAPA Salvatore 6 90 73 1,233 1,875 6 H 1

3 SCIACCA Emilio 6 90 80 1,125 1,429 6 D 1

4 CORTESE Fabrizio 6 90 99 0,909 1,071 7 C 1

5 GIACALONE Domenico 6 87 99 0,879 1,250 6 G 1

6 LONGO Giuseppe 6 90 106 0,849 0,909 5 B 1

7 VISPO Salvatore 5 86 108 0,796 1,000 5 E 1

8 FASCIANA Gabriele 4 79 97 0,814 1,364 5 F 1

9 ORLANDO Francesco 4 86 81 1,062 2,500 7 B 2

10 BITETTI Andrea 4 84 86 0,977 1,154 6 C 2

11 CRISCINO Emanuele 4 65 90 0,722 0,882 5 H 2

12 DI FILIPPO Alessandro 4 76 111 0,685 0,909 6 E 2

13 BUZZANGA Biagio 4 67 115 0,583 0,700 6 F 2

14 FERRARA Giuseppe 3 75 104 0,721 0,968 4 D 2

15 ORRU' Antonio 3 42 91 0,462 0,600 4 A 2

16 RAMPOLLA Francesco 2 79 103 0,767 0,958 5 G 2

17 TIRANNO Giuseppe 3 71 120 0,592 0,650 4 E 3

18 MUTAVDZIC Miroslav 3 54 106 0,509 0,575 5 D 3

19 MAGNANO Giuseppe 2 73 87 0,839 1,833 5 B 3

20 NANIA Vincenzo 2 77 100 0,770 0,923 4 C 3

21 VATTOVANI Pierpaolo 2 63 96 0,656 0,750 4 A 3

22 RUSSINO Guglielmo 2 66 113 0,584 0,636 7 H 3

23 PONTILLO Stefano 2 62 114 0,544 0,615 3 G 3

24 PICCIANO Liberato 2 60 120 0,500 0,600 5 F 3

25 GUCCIONE Diego 2 64 120 0,533 0,750 4 G 4

26 GALLO Giuseppe 2 48 102 0,471 0,525 3 F 4

27 MAGNANO Alberto 1 37 96 0,385 0,625 4 A 4

28 SPICA Antonino 0 75 109 0,688 0,784 5 C 4

29 CRISCINO Pippo 0 70 103 0,680 0,833 9 E 4

30 TERMINI Gaspare 0 41 92 0,446 0,613 4 D 4

31 GAZZELLI Maurizio 0 43 98 0,439 0,500 4 H 4

32 VIRGILLITO Salvatore 0 42 106 0,396 0,500 4 B 4

 Ogni gruppo ordinato in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 

GIOCATORI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

C
la

s
s
.

La classifica include il gruppo dei Primi, poi i Secondi, poi i Terzi, poi i Quarti dei Gironi

PUNTI

TOTALI
Gir



ZANETTI Marco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORRU' Antonio 2 30 11 2,727 2,727 13

vs MAGNANO Alberto 2 30 16 2,222 1,875 6

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 30 16 2,093 1,875 6

Totali 6 90 43 2,093 2,727 13

VATTOVANI Pierpaolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGNANO Alberto 2 30 40 0,750 0,750 4

vs ORRU' Antonio 0 21 40 0,638 0,525 3

vs ZANETTI Marco 0 12 16 0,656 0,750 3

Totali 2 63 96 0,656 0,750 4

MAGNANO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 13 40 0,325 0,325 3

vs ZANETTI Marco 0 10 16 0,411 0,625 3

vs ORRU' Antonio 1 14 40 0,385 0,350 4

Totali 1 37 96 0,385 0,625 4

ORRU' Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ZANETTI Marco 0 4 11 0,364 0,364 3

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 24 40 0,549 0,600 4

vs MAGNANO Alberto 1 14 40 0,462 0,350 4

Totali 3 42 91 0,462 0,600 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 ZANETTI Marco 6 90 43 2,093 2,727 13

2 ORRU' Antonio 3 42 91 0,462 0,600 4

3 VATTOVANI Pierpaolo 2 63 96 0,656 0,750 4

4 MAGNANO Alberto 1 37 96 0,385 0,625 4

secondo classifica

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A
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LONGO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VIRGILLITO Salvatore 2 30 34 0,882 0,882 4

vs ORLANDO Francesco 2 30 33 0,896 0,909 5

vs MAGNANO Giuseppe 2 30 39 0,849 0,769 5

Totali 6 90 106 0,849 0,909 5

MAGNANO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORLANDO Francesco 0 22 12 1,833 1,833 4

vs VIRGILLITO Salvatore 2 30 36 1,083 0,833 5

vs LONGO Giuseppe 0 21 39 0,839 0,538 5

Totali 2 73 87 0,839 1,833 5

ORLANDO Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGNANO Giuseppe 2 30 12 2,500 2,500 7

vs LONGO Giuseppe 0 26 33 1,244 0,788 4

vs VIRGILLITO Salvatore 2 30 36 1,062 0,833 4

Totali 4 86 81 1,062 2,500 7

VIRGILLITO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LONGO Giuseppe 0 10 34 0,294 0,294 1

vs MAGNANO Giuseppe 0 18 36 0,400 0,500 4

vs ORLANDO Francesco 0 14 36 0,396 0,389 3

Totali 0 42 106 0,396 0,500 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 LONGO Giuseppe 6 90 106 0,849 0,909 5

2 ORLANDO Francesco 4 86 81 1,062 2,500 7

3 MAGNANO Giuseppe 2 73 87 0,839 1,833 5

4 VIRGILLITO Salvatore 0 42 106 0,396 0,500 4
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secondo classifica



CORTESE Fabrizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SPICA Antonino 2 30 37 0,811 0,811 3

vs NANIA Vincenzo 2 30 34 0,845 0,882 5

vs BITETTI Andrea 2 30 28 0,909 1,071 7

Totali 6 90 99 0,909 1,071 7

BITETTI Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NANIA Vincenzo 2 30 26 1,154 1,154 5

vs SPICA Antonino 2 30 32 1,034 0,938 6

vs CORTESE Fabrizio 0 24 28 0,977 0,857 4

Totali 4 84 86 0,977 1,154 6

NANIA Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BITETTI Andrea 0 24 26 0,923 0,923 4

vs CORTESE Fabrizio 0 24 34 0,800 0,706 3

vs SPICA Antonino 2 29 40 0,770 0,725 4

Totali 2 77 100 0,770 0,923 4

SPICA Antonino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CORTESE Fabrizio 0 29 37 0,784 0,784 5

vs BITETTI Andrea 0 19 32 0,696 0,594 5

vs NANIA Vincenzo 0 27 40 0,688 0,675 3

Totali 0 75 109 0,688 0,784 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CORTESE Fabrizio 6 90 99 0,909 1,071 7

2 BITETTI Andrea 4 84 86 0,977 1,154 6

3 NANIA Vincenzo 2 77 100 0,770 0,923 4

4 SPICA Antonino 0 75 109 0,688 0,784 5
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SCIACCA Emilio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TERMINI Gaspare 2 30 21 1,429 1,429 5

vs MUTAVDZIC Miroslav 2 30 26 1,277 1,154 6

vs FERRARA Giuseppe 2 30 33 1,125 0,909 6

Totali 6 90 80 1,125 1,429 6

FERRARA Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MUTAVDZIC Miroslav 1 23 40 0,575 0,575 3

vs TERMINI Gaspare 2 30 31 0,746 0,968 4

vs SCIACCA Emilio 0 22 33 0,721 0,667 3

Totali 3 75 104 0,721 0,968 4

MUTAVDZIC Miroslav Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FERRARA Giuseppe 1 23 40 0,575 0,575 5

vs SCIACCA Emilio 0 11 26 0,515 0,423 2

vs TERMINI Gaspare 2 20 40 0,509 0,500 3

Totali 3 54 106 0,509 0,575 5

TERMINI Gaspare Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SCIACCA Emilio 0 7 21 0,333 0,333 2

vs FERRARA Giuseppe 0 19 31 0,500 0,613 4

vs MUTAVDZIC Miroslav 0 15 40 0,446 0,375 3

Totali 0 41 92 0,446 0,613 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 SCIACCA Emilio 6 90 80 1,125 1,429 6

2 FERRARA Giuseppe 3 75 104 0,721 0,968 4

3 MUTAVDZIC Miroslav 3 54 106 0,509 0,575 5

4 TERMINI Gaspare 0 41 92 0,446 0,613 4
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CRISCINO Pippo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI FILIPPO Alessandro 0 24 33 0,727 0,727 9

vs TIRANNO Giuseppe 0 21 40 0,616 0,525 5

vs VISPO Salvatore 0 25 30 0,680 0,833 5

Totali 0 70 103 0,680 0,833 9

VISPO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TIRANNO Giuseppe 1 26 40 0,650 0,650 5

vs DI FILIPPO Alessandro 2 30 38 0,718 0,789 5

vs CRISCINO Pippo 2 30 30 0,796 1,000 4

Totali 5 86 108 0,796 1,000 5

TIRANNO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VISPO Salvatore 1 26 40 0,650 0,650 4

vs CRISCINO Pippo 2 22 40 0,600 0,550 2

vs DI FILIPPO Alessandro 0 23 40 0,592 0,575 4

Totali 3 71 120 0,592 0,650 4

DI FILIPPO Alessandro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRISCINO Pippo 2 30 33 0,909 0,909 3

vs VISPO Salvatore 0 22 38 0,732 0,579 3

vs TIRANNO Giuseppe 2 24 40 0,685 0,600 6

Totali 4 76 111 0,685 0,909 6

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 VISPO Salvatore 5 86 108 0,796 1,000 5

2 DI FILIPPO Alessandro 4 76 111 0,685 0,909 6

3 TIRANNO Giuseppe 3 71 120 0,592 0,650 4

4 CRISCINO Pippo 0 70 103 0,680 0,833 9
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FASCIANA Gabriele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GALLO Giuseppe 2 30 22 1,364 1,364 5

vs BUZZANGA Biagio 2 30 35 1,053 0,857 5

vs PICCIANO Liberato 0 19 40 0,814 0,475 2

Totali 4 79 97 0,814 1,364 5

PICCIANO Liberato Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BUZZANGA Biagio 0 18 40 0,450 0,450 5

vs GALLO Giuseppe 0 18 40 0,450 0,450 5

vs FASCIANA Gabriele 2 24 40 0,500 0,600 3

Totali 2 60 120 0,500 0,600 5

BUZZANGA Biagio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PICCIANO Liberato 2 28 40 0,700 0,700 3

vs FASCIANA Gabriele 0 19 35 0,627 0,543 6

vs GALLO Giuseppe 2 20 40 0,583 0,500 4

Totali 4 67 115 0,583 0,700 6

GALLO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FASCIANA Gabriele 0 10 22 0,455 0,455 3

vs PICCIANO Liberato 2 21 40 0,500 0,525 3

vs BUZZANGA Biagio 0 17 40 0,471 0,425 3

Totali 2 48 102 0,471 0,525 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 FASCIANA Gabriele 4 79 97 0,814 1,364 5

2 BUZZANGA Biagio 4 67 115 0,583 0,700 6

3 PICCIANO Liberato 2 60 120 0,500 0,600 5

4 GALLO Giuseppe 2 48 102 0,471 0,525 3
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GIACALONE Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GUCCIONE Diego 2 27 40 0,675 0,675 4

vs RAMPOLLA Francesco 2 30 24 0,891 1,250 6

vs PONTILLO Stefano 2 30 35 0,879 0,857 4

Totali 6 87 99 0,879 1,250 6

PONTILLO Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAMPOLLA Francesco 0 24 39 0,615 0,615 3

vs GUCCIONE Diego 2 22 40 0,582 0,550 3

vs GIACALONE Domenico 0 16 35 0,544 0,457 3

Totali 2 62 114 0,544 0,615 3

RAMPOLLA Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PONTILLO Stefano 2 30 39 0,769 0,769 5

vs GIACALONE Domenico 0 23 24 0,841 0,958 5

vs GUCCIONE Diego 0 26 40 0,767 0,650 4

Totali 2 79 103 0,767 0,958 5

GUCCIONE Diego Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GIACALONE Domenico 0 22 40 0,550 0,550 3

vs PONTILLO Stefano 0 12 40 0,425 0,300 2

vs RAMPOLLA Francesco 2 30 40 0,533 0,750 4

Totali 2 64 120 0,533 0,750 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GIACALONE Domenico 6 87 99 0,879 1,250 6

2 RAMPOLLA Francesco 2 79 103 0,767 0,958 5

3 PONTILLO Stefano 2 62 114 0,544 0,615 3

4 GUCCIONE Diego 2 64 120 0,533 0,750 4

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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PAPA Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUSSINO Guglielmo 2 30 33 0,909 0,909 4

vs GAZZELLI Maurizio 2 30 24 1,053 1,250 6

vs CRISCINO Emanuele 2 30 16 1,233 1,875 6

Totali 6 90 73 1,233 1,875 6

CRISCINO Emanuele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAZZELLI Maurizio 2 30 34 0,882 0,882 5

vs RUSSINO Guglielmo 2 26 40 0,757 0,650 3

vs PAPA Salvatore 0 9 16 0,722 0,563 3

Totali 4 65 90 0,722 0,882 5

GAZZELLI Maurizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRISCINO Emanuele 0 17 34 0,500 0,500 4

vs PAPA Salvatore 0 10 24 0,466 0,417 2

vs RUSSINO Guglielmo 0 16 40 0,439 0,400 3

Totali 0 43 98 0,439 0,500 4

RUSSINO Guglielmo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PAPA Salvatore 0 21 33 0,636 0,636 4

vs CRISCINO Emanuele 0 23 40 0,603 0,575 7

vs GAZZELLI Maurizio 2 22 40 0,584 0,550 3

Totali 2 66 113 0,584 0,636 7

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 PAPA Salvatore 6 90 73 1,233 1,875 6

2 CRISCINO Emanuele 4 65 90 0,722 0,882 5

3 RUSSINO Guglielmo 2 66 113 0,584 0,636 7

4 GAZZELLI Maurizio 0 43 98 0,439 0,500 4
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TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

ZANETTI Marco 40 19 9 2 2,105

RAMPOLLA Francesco 11 19 3 0 0,579

FASCIANA Gabriele 29 50 3 0 0,580

ORLANDO Francesco 34 50 3 2 0,680

CORTESE Fabrizio 40 30 5 2 1,333

BUZZANGA Biagio 23 29 3 0 0,793

GIACALONE Domenico 35 50 4 2 0,700

DI FILIPPO Alessandro 26 50 3 0 0,520

SCIACCA Emilio 40 35 7 2 1,143

FERRARA Giuseppe 27 35 3 0 0,771

LONGO Giuseppe 36 50 3 0 0,720

CRISCINO Emanuele 38 50 4 2 0,760

VISPO Salvatore 37 45 6 0 0,822

BITETTI Andrea 40 46 4 2 0,870

PAPA Salvatore 39 50 4 2 0,780

ORRU' Antonio 23 50 6 0 0,460

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

ZANETTI Marco 40 22 6 2 1,818

ORLANDO Francesco 12 21 2 0 0,571

CORTESE Fabrizio 35 45 3 0 0,778

GIACALONE Domenico 40 46 5 2 0,870

SCIACCA Emilio 40 35 5 2 1,143

CRISCINO Emanuele 34 35 5 0 0,971

BITETTI Andrea 39 50 5 0 0,780

PAPA Salvatore 39 50 5 2 0,780

ZANETTI Marco 40 20 7 2 2,000

GIACALONE Domenico 17 20 4 0 0,850

SCIACCA Emilio 40 50 5 2 0,800

PAPA Salvatore 39 49 5 0 0,796

ZANETTI Marco 40 9 7 2 4,444

SCIACCA Emilio 6 8 2 0 0,750

FINALE

SEMIFINALI

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI

Giocatori

OTTAVI DI FINALE

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. ORRU' Antonio 2 30 11 2,727 13

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 2 30 16 1,875 6

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 30 16 1,875 6

ottavi    vs. RAMPOLLA Francesco 2 40 19 2,105 9

quarti    vs. ORLANDO Francesco 2 40 22 1,818 6

semifinale  vs. GIACALONE Domenico 2 40 20 2,000 7

finale    vs. SCIACCA Emilio 2 40 9 4,444 7

Totali 14 250 113 4,444 13 2,212

2

eliminat.   vs. TERMINI Gaspare 2 30 21 1,429 5

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 30 26 1,154 6

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 2 30 33 0,909 6

ottavi    vs. FERRARA Giuseppe 2 40 35 1,143 7

quarti    vs. CRISCINO Emanuele 2 40 35 1,143 5

semifinale  vs. PAPA Salvatore 2 40 50 0,800 5

finale    vs. ZANETTI Marco 0 6 8 0,750 2

Totali 12 216 208 1,429 7 1,038

3

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 2 30 33 0,909 4

eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 2 30 24 1,250 6

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 2 30 16 1,875 6

ottavi    vs. ORRU' Antonio 2 39 50 0,780 4

quarti    vs. BITETTI Andrea 2 39 50 0,780 5

semifinale  vs. SCIACCA Emilio 0 39 49 0,796 5

finale    vs.       

Totali 10 207 222 1,875 6 0,932

4

eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 2 27 40 0,675 4

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 2 30 24 1,250 6

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 2 30 35 0,857 4

ottavi    vs. DI FILIPPO Alessandro 2 35 50 0,700 4

quarti    vs. CORTESE Fabrizio 2 40 46 0,870 5

semifinale  vs. ZANETTI Marco 0 17 20 0,850 4

finale    vs.       

Totali 10 179 215 1,250 6 0,833

SCIACCA Emilio

ZANETTI Marco

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

PAPA Salvatore

GIACALONE Domenico



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. SPICA Antonino 2 30 37 0,811 3

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 2 30 34 0,882 5

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 2 30 28 1,071 7

ottavi    vs. BUZZANGA Biagio 2 40 30 1,333 5

quarti    vs. GIACALONE Domenico 0 35 45 0,778 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 165 174 1,333 7 0,948

6

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 2 30 26 1,154 5

eliminat.   vs. SPICA Antonino 2 30 32 0,938 6

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 24 28 0,857 4

ottavi    vs. VISPO Salvatore 2 40 46 0,870 4

quarti    vs. PAPA Salvatore 0 39 50 0,780 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 163 182 1,154 6 0,896

7

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 2 30 12 2,500 7

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 26 33 0,788 4

eliminat.   vs. VIRGILLITO Salvatore 2 30 36 0,833 4

ottavi    vs. FASCIANA Gabriele 2 34 50 0,680 3

quarti    vs. ZANETTI Marco 0 12 21 0,571 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 132 152 2,500 7 0,868

8

eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 2 30 34 0,882 5

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 2 26 40 0,650 3

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 9 16 0,563 3

ottavi    vs. LONGO Giuseppe 2 38 50 0,760 4

quarti    vs. SCIACCA Emilio 0 34 35 0,971 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 137 175 0,971 5 0,783

BITETTI Andrea

ORLANDO Francesco

CRISCINO Emanuele

CORTESE Fabrizio

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. VIRGILLITO Salvatore 2 30 34 0,882 4

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 2 30 33 0,909 5

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 2 30 39 0,769 5

ottavi    vs. CRISCINO Emanuele 0 36 50 0,720 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 126 156 0,909 5 0,808

10

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 1 26 40 0,650 5

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 2 30 38 0,789 5

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 2 30 30 1,000 4

ottavi    vs. BITETTI Andrea 0 37 45 0,822 6

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 5 123 153 1,000 6 0,804

11

eliminat.   vs. GALLO Giuseppe 2 30 22 1,364 5

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 2 30 35 0,857 5

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 0 19 40 0,475 2

ottavi    vs. ORLANDO Francesco 0 29 50 0,580 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 108 147 1,364 5 0,735

12

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 2 30 33 0,909 3

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 22 38 0,579 3

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 2 24 40 0,600 6

ottavi    vs. GIACALONE Domenico 0 26 50 0,520 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 102 161 0,909 6 0,634

GIOCATORI

LONGO Giuseppe

FASCIANA Gabriele

DI FILIPPO Alessandro

VISPO Salvatore

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 2 28 40 0,700 3

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 19 35 0,543 6

eliminat.   vs. GALLO Giuseppe 2 20 40 0,500 4

ottavi    vs. CORTESE Fabrizio 0 23 29 0,793 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 90 144 0,793 6 0,625

14

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 1 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. TERMINI Gaspare 2 30 31 0,968 4

eliminat.   vs. SCIACCA Emilio 0 22 33 0,667 3

ottavi    vs. SCIACCA Emilio 0 27 35 0,771 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 102 139 0,968 4 0,734

15

eliminat.   vs. ZANETTI Marco 0 4 11 0,364 3

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 24 40 0,600 4

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 1 14 40 0,350 4

ottavi    vs. PAPA Salvatore 0 23 50 0,460 6

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 65 141 0,600 6 0,461

16

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 2 30 39 0,769 5

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 0 23 24 0,958 5

eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 0 26 40 0,650 4

ottavi    vs. ZANETTI Marco 0 11 19 0,579 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 90 122 0,958 5 0,738

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

BUZZANGA Biagio

FERRARA Giuseppe

ORRU' Antonio

RAMPOLLA Francesco



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 1 26 40 0,650 4

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 2 22 40 0,550 2

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 0 23 40 0,575 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 71 120 0,650 4 0,592

18

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 1 23 40 0,575 5

eliminat.   vs. SCIACCA Emilio 0 11 26 0,423 2

eliminat.   vs. TERMINI Gaspare 2 20 40 0,500 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 54 106 0,575 5 0,509

19

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 22 12 1,833 4

eliminat.   vs. VIRGILLITO Salvatore 2 30 36 0,833 5

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 21 39 0,538 5

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 73 87 1,833 5 0,839

20

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 0 24 26 0,923 4

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 24 34 0,706 3

eliminat.   vs. SPICA Antonino 2 29 40 0,725 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 77 100 0,923 4 0,770

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

MAGNANO Giuseppe

NANIA Vincenzo

TIRANNO Giuseppe

MUTAVDZIC Miroslav



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

21

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 2 30 40 0,750 4

eliminat.   vs. ORRU' Antonio 0 21 40 0,525 3

eliminat.   vs. ZANETTI Marco 0 12 16 0,750 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 63 96 0,750 4 0,656

22

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 21 33 0,636 4

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 0 23 40 0,575 7

eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 2 22 40 0,550 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 66 113 0,636 7 0,584

23

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 0 24 39 0,615 3

eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 2 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 0 16 35 0,457 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 62 114 0,615 3 0,544

24

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 18 40 0,450 5

eliminat.   vs. GALLO Giuseppe 0 18 40 0,450 5

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 2 24 40 0,600 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 60 120 0,600 5 0,5

GIOCATORI AVVERSARI

VATTOVANI Pierpaolo

RUSSINO Guglielmo

PONTILLO Stefano

PICCIANO Liberato

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

25

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 0 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 2 30 40 0,750 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 64 120 0,750 4 0,533

26

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 10 22 0,455 3

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 2 21 40 0,525 3

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 17 40 0,425 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 48 102 0,525 3 0,471

27

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. ZANETTI Marco 0 10 16 0,625 3

eliminat.   vs. ORRU' Antonio 1 14 40 0,350 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 37 96 0,625 4 0,385

28

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 29 37 0,784 5

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 0 19 32 0,594 5

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 0 27 40 0,675 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 75 109 0,784 5 0,688

GIOCATORI

GUCCIONE Diego

GALLO Giuseppe

MAGNANO Alberto

SPICA Antonino

PUNTIAVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

29

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 0 24 33 0,727 9

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 0 21 40 0,525 5

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 25 30 0,833 5

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 70 103 0,833 9 0,680

30

eliminat.   vs. SCIACCA Emilio 0 7 21 0,333 2

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 0 19 31 0,613 4

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 0 15 40 0,375 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 41 92 0,613 4 0,446

31

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 0 17 34 0,500 4

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 10 24 0,417 2

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 0 16 40 0,400 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 43 98 0,500 4 0,439

32

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 10 34 0,294 1

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 0 18 36 0,500 4

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 14 36 0,389 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 42 106 0,500 4 0,396

PUNTIAVVERSARI

CRISCINO Pippo

GAZZELLI Maurizio

VIRGILLITO Salvatore

TERMINI Gaspare

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 ZANETTI Marco BT 14 250 113 2,212 4,444 13

2 SCIACCA Emilio PA 12 216 208 1,038 1,429 7

3 PAPA Salvatore CT 10 207 222 0,932 1,875 6

4 GIACALONE Domenico PA 10 179 215 0,833 1,250 6

5 CORTESE Fabrizio RG 8 165 174 0,948 1,333 7

6 BITETTI Andrea CT 6 163 182 0,896 1,154 6

7 ORLANDO Francesco PA 6 132 152 0,868 2,500 7

8 CRISCINO Emanuele RG 6 137 175 0,783 0,971 5

9 LONGO Giuseppe PA 6 126 156 0,808 0,909 5

10 VISPO Salvatore RG 5 123 153 0,804 1,000 6

11 FASCIANA Gabriele AG 4 108 147 0,735 1,364 5

12 DI FILIPPO Alessandro CT 4 102 161 0,634 0,909 6

13 BUZZANGA Biagio AG 4 90 144 0,625 0,793 6

14 FERRARA Giuseppe TP 3 102 139 0,734 0,968 4

15 ORRU' Antonio CA 3 65 141 0,461 0,600 6

16 RAMPOLLA Francesco PA 2 90 122 0,738 0,958 5

17 TIRANNO Giuseppe PA 3 71 120 0,592 0,650 4

18 MUTAVDZIC Miroslav TS 3 54 106 0,509 0,575 5

19 MAGNANO Giuseppe SR 2 73 87 0,839 1,833 5

20 NANIA Vincenzo PA 2 77 100 0,770 0,923 4

21 VATTOVANI Pierpaolo TS 2 63 96 0,656 0,750 4

22 RUSSINO Guglielmo RG 2 66 113 0,584 0,636 7

23 PONTILLO Stefano AG 2 62 114 0,544 0,615 3

24 PICCIANO Liberato RG 2 60 120 0,500 0,600 5

25 GUCCIONE Diego AG 2 64 120 0,533 0,750 4

26 GALLO Giuseppe AG 2 48 102 0,471 0,525 3

27 MAGNANO Alberto SR 1 37 96 0,385 0,625 4

28 SPICA Antonino PA 0 75 109 0,688 0,784 5

29 CRISCINO Pippo RG 0 70 103 0,680 0,833 9

30 TERMINI Gaspare PA 0 41 92 0,446 0,613 4

31 GAZZELLI Maurizio PA 0 43 98 0,439 0,500 4

32 VIRGILLITO Salvatore CT 0 42 106 0,396 0,500 4

1° CTG:   CLASSIFICA FINALE

Prov.GIOCATORI
PUNTI

TOTALI
CLASS.

CAI 2021/2022 1° CTG - Calangianus - Padiglione Fieristico Expo



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 ZANETTI Marco BT 14 250 113 2,212 4,444 13

2 SCIACCA Emilio PA 12 216 208 1,038 1,429 7

3 CORTESE Fabrizio RG 8 165 174 0,948 1,333 7

4 PAPA Salvatore CT 10 207 222 0,932 1,875 6

5 BITETTI Andrea CT 6 163 182 0,896 1,154 6

6 ORLANDO Francesco PA 6 132 152 0,868 2,500 7

7 MAGNANO Giuseppe SR 2 73 87 0,839 1,833 5

8 GIACALONE Domenico PA 10 179 215 0,833 1,250 6

9 LONGO Giuseppe PA 6 126 156 0,808 0,909 5

10 VISPO Salvatore RG 5 123 153 0,804 1,000 6

11 CRISCINO Emanuele RG 6 137 175 0,783 0,971 5

12 NANIA Vincenzo PA 2 77 100 0,770 0,923 4

13 RAMPOLLA Francesco PA 2 90 122 0,738 0,958 5

14 FASCIANA Gabriele AG 4 108 147 0,735 1,364 5

15 FERRARA Giuseppe TP 3 102 139 0,734 0,968 4

16 SPICA Antonino PA 0 75 109 0,688 0,784 5

17 CRISCINO Pippo RG 0 70 103 0,680 0,833 9

18 VATTOVANI Pierpaolo TS 2 63 96 0,656 0,750 4

19 DI FILIPPO Alessandro CT 4 102 161 0,634 0,909 6

20 BUZZANGA Biagio AG 4 90 144 0,625 0,793 6

21 TIRANNO Giuseppe PA 3 71 120 0,592 0,650 4

22 RUSSINO Guglielmo RG 2 66 113 0,584 0,636 7

23 PONTILLO Stefano AG 2 62 114 0,544 0,615 3

24 GUCCIONE Diego AG 2 64 120 0,533 0,750 4

25 MUTAVDZIC Miroslav TS 3 54 106 0,509 0,575 5

26 PICCIANO Liberato RG 2 60 120 0,500 0,600 5

27 GALLO Giuseppe AG 2 48 102 0,471 0,525 3

28 ORRU' Antonio CA 3 65 141 0,461 0,600 6

29 TERMINI Gaspare PA 0 41 92 0,446 0,613 4

30 GAZZELLI Maurizio PA 0 43 98 0,439 0,500 4

31 VIRGILLITO Salvatore CT 0 42 106 0,396 0,500 4

32 MAGNANO Alberto SR 1 37 96 0,385 0,625 4

1° CTG: CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASS. GIOCATORI
PUNTI

TOTALI
Prov.

CAI 2021/2022 1° CTG - Calangianus - Padiglione Fieristico Expo



ZANETTI Marco ZANETTI Marco

RAMPOLLA Francesco

ZANETTI Marco

FASCIANA Gabriele ORLANDO Francesco

ORLANDO Francesco

ZANETTI Marco

CORTESE Fabrizio CORTESE Fabrizio

BUZZANGA Biagio

GIACALONE Domenico

GIACALONE Domenico GIACALONE Domenico

DI FILIPPO Alessandro

ZANETTI Marco

SCIACCA Emilio SCIACCA Emilio

FERRARA Giuseppe

SCIACCA Emilio

LONGO Giuseppe CRISCINO Emanuele

CRISCINO Emanuele

SCIACCA Emilio

VISPO Salvatore BITETTI Andrea

BITETTI Andrea

PAPA Salvatore

PAPA Salvatore PAPA Salvatore

ORRU' Antonio

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I

CAI 2021/2022 1° CTG - Calangianus - Padiglione Fieristico Expo


